ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2014                                                                                                      №74

О перевыборах председателя
Совета Саровского сельского
поселения

     В связи с поступившим заявлением от председателя Совета Саровского сельского поселения Кузнеца Сергея Викторовича о снятии с него обязанностей председателя Совета,

      СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

     1. Заявление Кузнеца С.В. удовлетворить.
2. Избрать председателем Совета Саровского сельского поселения путем
проведения процедурой открытого голосования Трифонова Александра Порфирьевича депутата третьего созыва Совета Саровского сельского поселения на неосвобожденной основе.

[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                                               В.Н. Викторов